(i
5SUD

Management

Formations

Taux d’obtention

Titre Pro 24-25

Taux
d’abandon

Taux de
rupture

Taux de
présentation

Taux
obtention
totale

Taux
obtention
partielle

Taux de
réussite

Taux de
poursuite
étude

Taux insertion
dans I'emploi

Taux d’insertion
dans le métier visé

TP Agent MAG
09/10/2023 au
14/03/24

50%

50%

100 %

/

50%

/

17 %

TP CV 13/11/23 au
17/06/24

30%

70%

83,33%

16.70%

55%

DEMANDE
BTS

2- Attente
entreprise

17 %

Titre pro Employé
commercial du
23/09/2024 au
04/03/2025

20%

75%

66%

33%

50%

Titre pro conseiller
de Vente du
24/04/2024 au
05/12/2024

57%

43%

100%

0%

43%

Titre pro Agent mag
du 04/11/2024 au
03/03/2025

16%

83%

80%

20%

66%

Titre pro Conseiller
de vente du
07/01/2025 au
07/08/2025

50%

50%

100%

0%

50%

25%

25%




