

Formations Titre Pro 24-25	Taux d'obtention								
	Taux d'abandon	Taux de rupture	Taux de présentation	Taux obtention totale	Taux obtention partielle	Taux de réussite	Taux de poursuite étude	Taux insertion dans l'emploi	Taux d'insertion dans le métier visé
TP Agent MAG 09/10/2023 au 14/03/24	50%		50%	100 %	/	50%	/	17 %	
TP CV 13/11/23 au 17/06/24	30%		70%	83,33%	16.70%	55%	DEMANDE BTS 2- Attente entreprise	17 %	
Titre pro Employé commercial du 23/09/2024 au 04/03/2025	20%		75%	66%	33%	50%			
Titre pro conseiller de Vente du 24/04/2024 au 05/12/2024	57%		43%	100%	0%	43%			
Titre pro Agent mag du 04/11/2024 au 03/03/2025		16%	83%	80%	20%	66%			
Titre pro Conseiller de vente du 07/01/2025 au 07/08/2025	50%		50%	100%	0%	50%		25%	25%